41. Aargauer SESKV Kegler Meisterschaft
KK Hemmschuh, Kiingoldingen

Gasthof Linde, Muhlethal
27. Marz - 8. April 2017

Rangliste Meisterschaft

SESKV 1 Holz T™W
1 Anliker Ulrich Lyssach 732 8
2 Julmi Martin Kappel 720 14
3 Bartschi Fritz Leukerbad 715 14
SESKYV 2
1 Weber Peter Olten 692 16
2 Schneider Rosmarie Thun 682 3
3 Emmenegger Heinz Werthenstein 672 11
SESKV 3
1 Lathi Alfred Olten 651 26
2  Hurni Paul Thierachern 641 12
3 Bitler Josef Aarau/Rohr 640 6
GASTE 1
1 Birrer Josef Buchs AG 674 3
GASTE 2
1 Steinmann Franz Fischbach 668 12
2 Marrancone Enzo Kerzers 615 13
GASTE 3
1 Bucher Sylvia Ettiswil 648 10
2  Kunzli Lorenz Olten 630 7
Teilnehmer
SESKV 112
Gaste 10
Total 122

Fur die Teilnahme und die sportliche Fairness dankt der KK Hemmschuh
Kingoldingen, sowie das Wirteehepaar samt seinem Team, und wiinschen
weiterhin "guet Holz".
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Kategorie SESKV 1

Name

Anliker
Julmi
Bartschi
Steffen
Aliverti
Rinderknecht
Hostettler
Wicki
Mdaller
Mdller
Mauron
Ogi

Brand
Neuhaus
Salvisberg
Burri
Weibel
Rinderknecht
Flory
Sommer
Hauswirth
Fontana
Martin
Kaufmann
Blattler
Mdller
Battig
Kurzbein
Stettler
Jauch
Ackermann
Schneider
Kéappeli
Salvisberg
Kilchenmann
Heer
Genecand
Haymoz
Lichinger
Pittet

Jud

Kuhn

Wa ithrich

Vorname

Ulrich
Martin
Fritz
Silvia
Michael
Judith
Bendicht
Anton
Marianne
Edi
Gilbert
Arthur
Ulrich
Marlis
Markus
Franck
Alois
Bruno
Cyrill
Bernhard
Ernst
Felix
Pierre
Thomas
Albert
Heinz
Daniel
Willi
Therese
Sepp
René
Bernhard
Vincent
Katharina
Beat
René
Yves
Felix
Walter
Jean-Luc
Roland
Roland
Bruno

Kategorie SESKV 2

Name

Weber
Schneider
Emmenegger
Stettler
Scherer

Vorname

Peter
Rosmarie
Heinz
Roland
Charly

43 Teilnehmer / 18 Auszeichnungen

Ort

Lyssach
Kappel
Leukerbad
Zurich
Luzern
Brislach
Derendingen
Zurich
Luzern
Kappel
Orpund
Bern

Aarau

Bern

Bern
Geneve
Zuchwil
Brislach
Zurich

Bern
Zweisimmen
Basel
Luzern
Muttenz
Rheinfelden
Spiez
Zurich
Riehen
Zwieselberg
Bern

Elgg

Thun
Solothurn
Bern

Olten
Trimbach
Biel-Mett
Pieterlen
Zurich
Marly

S. Antonino
Niederglatt
Lyssach

Holz

732
720
715
696
693
689
684
681
679
678
674
672
670
669
669
665
664
664
660
652
652
649
649
649
647
644
638
637
635
630
627
622
621
618
612
612
604
501
589
546
529
502
312

Yer

8
14
14

8
14
12

9
13
16

6
21
23
17
13
10
14
19
10
12
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8er

50
39
36
30
35
26
25
27
19
38
18
20
24
21
24
30
17
23
24
22
17
33
27
25
24
21
21
16
23
22
17
16
14
14
12

9
21
16
15
10

g N O

38 Teilnehmer / 16 Auszeichnungen

Ort

Olten

Thun
Werthenstein
Zwieselberg
Luzern

Holz

692
682
672
668
666

9er

16
3
11
10
7

8er

31
36
19
24
31
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Heer

Reiser
Neuhaus
Butschi
Schneiter
Gruner
Baumann
Ceretto
Aeschbacher
Herzog
Berger
Summermatter
Rychener
Kocher
Wenger
Baumgartner
Klry
Nussbaumer
Schuler
Kunzi

Stribi

Bula
Fragniére
Rudolf
Wenger

Violi

Luscher
Glauser
Krebs

Lerch
Glauser
Krattli

Bart

Hans
Willy
Ernst
Monika
Peter
René
Dora
Marco
Beat
Erich
Erwin
Viktor
Roland
Sébastien
Heribert
Werner
Werner
Bruno
Josef
Michel
Dieter
Irene
Jean-Marc
Erich
Patricia
Claude
Heinz
Susanna
Werner
Alfred
Bendicht
Karl
Horst

Kategorie SESKV 3

Name

Lathi
Hurni
Butler
Gyger
Butty
Holliger
Werlen
Lortscher
Léchenne
Grossen
Brand
Reymond
Blhler
Engesser
Egli
Schnarrenberger
Lucianaz
Stockli
Gyger
Marthaler

Vorname

Alfred
Paul
Josef
Otto
Georges
Ueli
Gerhard
Andreas
Yolande
Hans
Markus
Patrick
Johann
Peter
Hans
Josef
Roger
Ulrich
Margrith
Paul

Olten

Zurich

Bern

Thun

Thun
Langendorf
Thierachern
Dulliken
Dulliken
Luzern
Thierachern
Brig
Hinterkappelen
Nidau
Mintschemier
Wauwil
Zollikofen
Matzendorf
Adliswil
Plan-les-Ouates
Chur

Bern
Villars-sur-Glane
Winterthur
Mintschemier
Chatelaine
Schoéftland
Zollikofen
Zollikofen
Giubiasco
Naters

Chur

Zurich

662
655
652
644
644
643
638
634
630
626
620
619
619
616
615
614
614
607
606
604
603
600
599
501
581
579
572
553
545
538
528
523
510
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29
30
30
20
22

28
13
26
25
20
22
26
19
19
15
24
17
19
17
18
20
18
14
20
10
17
11
13
13
10

31 Teilnehmer / 13 Auszeichnungen

Ort

Olten
Thierachern
Aarau Rohr
Thun

Blonay
Gontenschwil
Ried-Brig
Ittigen
Territet
Fahrni
Kerzers
Villeneuve
Thierachern
Menziken
Kingoldingen
St.Antoni
Villaz-St-Pierre
Brig-Glis
Thun

Naters

Holz

651
641
640
628
607
602
599
595
591
589
585
582
581
574
572
570
560
558
555
542

9er

26
12
6
9
1
4
12
4
5
10
9
1
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8er

10
18
31
13
23
14

9
16
19
15
11
12
14
13
11
15

9
20
12
15



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Rang

Rang

Rang

g b wN

Fankhauser
Iseli
Apothéloz
Zingg
Fischer
Zbinden
Wenger
Vina

Boegli
Suter
Mauerhofer

Vreni
Daniel
Michel
Alexander
Edgar
Peter
Bernhard
José
Marie-Antoinette
Peter
Walter

Kategorie Gaste 1

Name

Birrer
Wicki

Vorname

Josef
Fridolin

Kategorie Gaste 2

Name

Steinmann
Marrancone
Cosatto

Vorname

Franz
Enzo
Franco

Kategorie Gaste 3

Name

Bucher
Kinzli
Ammann
Zesiger
Zesiger

Vorname

Sylvia
Lorenz
Walo
Ruth
Markus

Nidau
Lengnau
Montreux
Niederénz
Olten
Genéve
Clarens
Villeneuve
Monthey
Walterswil
Bern

Ort
Buchs AG

Emmenbriicke

539
535
534
530
519
518
515
513
511
493
478
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2 Teilnehmer / 1 Auszeichnung

Holz

674 *
673

er

3
11

8er

29
31

3 Teilnehmer / 2 Auszeichnungen

Ort

Fischbach
Kerzers
Sursee

Holz

668 *
615 *
609

9er

12
13
4

8er

27
13
20

5 Teilnehmer / 2 Auszeichnungen

Ort

Ettiswil
Olten
Obergdsgen
Ins

Ins

Holz

648 *
630 *
610
585
569

9er
10
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8er

15
21
15
16
12



